5 MAGLIETTA MANICHE CORTE A GIRO COLLO IN 

COTONE 
5/6 ANNI VIOLA 

25 BANDANE   GIALLO OCRA 

10 FESTONI COLORATI ( BANDIERINE TRIANGOLARI)   

La spesa complessiva prevista è pari a  € 220,00 ( duecentoventi/00) più IVA 48,40 per un totale di €« 268,40 

(duecentosessantotto/40 ; 

2. di indicare il seguente CIG B6726CD67A relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura; 

3. di impegnare, € 220,00 ( duecentoventi/00) più IVA 48,40 per un totale di €« 268,40 (duecentosessantotto/40) per le 

finalità di cui sopra, la spesa di  a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2025 - Categoria e voce di 

destinazione capitolo A3/1 Funzionamento didattico generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.